Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 22.05.2024

MpwunaBok ans ropsymx HanuTkos Nuwesble TexHonorum Jlnpa-Mpodpu ko CH/JMS

Lena c HOC: 39 509 py6. ApTukyn: 340200

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Martepuan noBepxHoCTU
Tun

MonpkntoyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKkwu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

Hepasetollas cTanb

NpWUNaBoK LN FOPSYUX HAMMTKOB
220

3

1120

705

850

40

54

MpownssoacTteeHHbIN cTon [uwesble TexHonoruu Jlnpa-Mpodon Sxko CH/MS npefHasHayveH ons pasmelleHns
xnebobynoYHbIX N KOHAUTEPCKUX N3OENWIA, YCTAHOBKM TEPMOCTATA C HANMTKaMu B COCTaBE NUHUIA pasfay Ha NpeanpusaTmsix
06LWEeCTBEHHOrO NUTaHWs 1 Toproenn. Monenb ocHalleHa ABYXrHe3L0BOV PO3ETKOM, 2 nonkamu Anst Tapenok,
HanpasnsoWUMAN 4ns NOGHOCOB Y PEryIMPyEMbIMA MO BbICOTE HOXKamun. Kopnyc BbIMONHEH N3 HEpXXaBetowwen cTanm,

OTAelbHblE 3IEMEHTbI - U3 OKPALIEHHOW OLIMHKOBAHHOK cTanu.
JdononHutenbHble XapakTepucTtuku:

e Hanpsxenwve: 220 B

e MakcumanbHas MOWHOCTb: 3 KBT

e ["abaputbl B ynakoske: 1170x850x1000 mm
e O6bem ynakosku: 1 M3

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 fEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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